

WSZ-EP-3/ZO/224 /2023

Konin, 20 lutego 2023 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: zapytania ofertowego nr WSZ-EP-3/ZO/2023 na " Dostawa testów do badań immunologicznych wraz z dzierżawą aparatu dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie"

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego uprzejmie wyjaśniamy:

Pytania do Umowy (Zał. Nr 3):

1. §4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać testy wolne od wad. W razie dostarczenia towaru wadliwego, Wykonawca zobowiązuje się do wymienienia go na wolny od wad w ciągu 7 dni roboczych od złożenia reklamacji w formie pisemnej lub elektronicznie na adres e-mail

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. §6 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej za zwłokę w dostawie lub wymianie odczynników na wolne od wad do 3% wartości brutto opóźnionych odczynników za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Dotyczy formularza cenowego, zał. 1, pakiet nr 2, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie formularza o kolumnę zawierającą liczbę oferowanych opakowań oraz wyrazi zgodę na wycenę oferty według pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Dotyczy SWZ IV, pkt.3 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty opisów i fotografii produktu potwierdzającego wymagane parametry dla przedmiotu zamówienia i wyrazi zgodę na udostępnienie strony internetowej Wykonawcy, gdzie będą dostępne dokumenty do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Koteczka